
Vi er glade for, at kunne invitere alle glade FDFere på årets Løvfaldstur. Hele kredsen afsted - 
sammen! 

Som vi har tradition for i FDF, har turen et tema. Denne gang er Hollywood det store tema. 
Mød de kendte filmstjerner, undgå paparazzi-fotograferne, lær stunts og andre livsnødvendige 
skuespiller tricks. 

Udover gode aktiviteter, sjove lege og mærkelige udfordringer, skal vi også lave alt det sjove, 
som vi elsker ved at være på tur sammen: Lejrbål, hygge, lege, fantasi, tid til snak om stort og 
småt, sange og godt samvær! 

Tidspunkter: 
Vi tager af sted med bus fra Hjortshøj Station fredag den 4. November kl. 17.00. 
Lejren slutter af med en familiegudstjeneste søndag den 6. november kl. 11.00 i Hjortshøj 
Kirke. Her er forældre og søskende velkomne. Gudstjenesten er slut ca. kl. 12.00. Bagage kan 
afhentes ved Kirkens P-plads. 

Pris: 
Turen koster 350,- kr.  pr. 

Adresse og telefon: 
Bogensholmlejren, Fuglsøvej 27, 8400 Ebeltoft. Er det nødvendigt at komme i kontakt med os, 
kan vi kontaktes på tlf.: 27 21 62 53. 

Medbring: 
FDF skjorte (Uniform), March og lejr, sovepose, lagen, tøj efter vejret, regntøj, fodtøj efter 
vejret, hjemmesko, toiletgrej, madpakke til fredag aften og drikkevarer. Medbring ikke slik og 
lignende - efter madpakken fredag aften står vi for den fulde forplejning. 

Til forældre: 
På lejren har vi brug for hjælp fra forældre til at give en hånd med i køkkenet. Erfaringer viser, 
at det er en god oplevelse, og en god måde at bruge en weekend sammen med en masse glade 
børn og voksne. Det er også oplagt at tage med, hvis ens barn skal med på lejr for første gang. 
Hvis du har lyst, kan du melde dig som tante/onkel på tilmeldingen. Kontakt en leder eller 
Morten, hvis du vil høre mere, inden du melder dig til. 

Mere information? Kontakt en af dine ledere eller ring/skriv til: 
Morten (27 21 62 53 - Springborg@FDF.dk) 
 
Tilmelding 
Foregår her: https://medlem.fdf.dk/

www.FDF.dk/Hjortshoej
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Afsted for første gang og der 

måske noget med hjemve? Læs 

vores råd på kredsens hjemmeside
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